
STOSOWANIE ŚRODKÓW ETERE

Do jakich powierzchni nie jest rekomendowany płyn uniwersalny?  
 
Płyn uniwersalny nie jest rekomendowany do podłoża olejowanego i woskowanego. 
W przypadku mebli drewnianych proponujemy zastosowanie produktu, który 
zawiera środki pielęgnujące lub woski. 

 
Czy płyn do podłóg nadaje się do paneli typu winylowe i drewnianych podłóg 
olejowanych? 
 
Produkt nadaje się do paneli winylowych. Nie jest rekomendowany do drewnianych 
podłóg olejowanych. 

 
Czy płyn uniwersalny nie zostawia smug na frontach z połyskiem?  
 
Fronty należy przemyć miękką, zwilżoną szmatką. Nie należy stosować zbyt mokrej 
szmatki. Jeżeli produkt stosowany jest zgodnie z zaleceniami, to nie pozostawia 
smug. 

 
Czy płyn uniwersalny nadaje się do drewnianych mebli? 
 
W przypadku mebli drewnianych warto zastosować produkt, który zawiera środki 
pielęgnujące lub woski. Nie rekomendujemy stosowania płynu uniwersalnego. 

 
Czy płynu do podłóg można używać do drewnianej podłogi?   
 
W przypadku podłóg drewnianych warto zastosować
produkt, który zawiera środki pielęgnujące lub woski. 
Nie rekomendujemy także stosowania płynu uniwersalnego. 
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ŚWIECE ETERE 

 
Jaka jest intensywność zapachu świec?  
 
Nasze świece testowaliśmy w pomieszczeniu 30 m2 i każdy kto do niego wchodził 
czuł zapach świecy. Co ciekawe, każdy nas w tej samej nucie zapachowej był
w stanie wyczuć zupełnie inne składniki.  Dla każdego dany zapach może pachnieć 
zupełnie inaczej, każdy inaczej odczuwa jego intensywność.
 

Z jakiego wosku wykonane są świece ETERE? 
 
Świece przygotowane zostały z wosku sojowego. W przeciwieństwie do wosku 
parafinowego powstał on ze składników biodegradowalnych – nasion soi. Wosk 
ten pozbawiony jest modyfikacji genetycznych. Poza tym, ma on niższą temperaturę 
spalania, niż wosk parafinowy, możesz więc cieszyć się jej zapachem dłużej. 

 
Jak długo należy palić świecę?  
 
Świece ETERE każdorazowo powinny być palone przez 3-4 godziny. W tym czasie 
wosk roztopi się od brzegu do brzegu słoika i w swojej płynnej formie obejmie całą 
powierzchnię palącej się świecy. Dzięki temu unikniemy nierównomiernego
zastygnięcia i tworzenia się tunelów w wosku.  
 
 

ODDZIAŁYWANIE NA ŚRODOWISKO I BEZPIECZEŃSTWO 

 
Czy produkty były testowane na zwierzętach? 
Czy są bezpieczne dla zwierząt?  
 
Produkty nie były testowane na zwierzętach. 
Po użyciu produktów nie pozostaje żadna warstwa, 
która mogłaby być niebezpieczna dla zwierząt.   
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 Z jakich składników zostały wyprodukowane środki ETERE? 
 
Środki ETERE w swoim składzie zawierają od 96% do 97% składników naturalnych, 
co potwierdza pozyskana certyfikacja: środki te są zgodne z normą kosmetyczną 
ISO 16128. 
 
Zgodnie z rozporządzeniem o detergentach na stronie internetowej umieszczone 
są arkusze danych składników z nazwami INCI. 

Jak działa skropak i co się potem dzieje z tą wodą, czy można ją potem wylać? 
 
Skropak wypełniający paczki w 100%  powstał z surowców roślinnych (na bazie 
skrobi roślinnej z dodatkiem biodegradowalnych polimerów). Jest więc biodegra-
dowalny, kompostowalny i nietoksyczny.  
 
Jego użytkowanie i utylizacja są w pełni bezpieczne dla środowiska. Korzystanie ze 
skropaka nie generuje dodatkowych odpadów: wystarczy zalać go wodą,
by całkowicie się rozpuścił. Rozpuszczenie skropaku w wodzie jest bezpieczne.  
 
Chcesz być eko? Możesz rozpuścić go w wodzie podczas mycia naczyń, a po 
rozpuszczeniu pozostałą wodę wykorzystać do podlania kwiatów.

 
Jakie olejki eterycznych, które zostały użyte w środkach czystości? 
Czy są bezpieczne dla alergików? 
 
Produkty zawierają w swoim składzie kompozycję 
zapachową, która stanowi mieszaninę różnych 
syntetycznych i naturalnych składników. W przy-
padku relaksującego płynu uniwersalnego oraz 
pogodnego płynu do szyb zastosowano olejki
z jałowca wirginijskiego oraz limonen. W przytul-
nym płynie do podłóg zastosowano następujące 
olejki: olejek eteryczny - paczulka wonna, olejek 
bergamotowy, olejek z geranium, olejek cytryno-
wy. Ekstrakty roślinne z których wyprodukowano 
środku to: benzoes pozyskiwany z kory ambrowca 
syjamskiego, terpen cytrynowy, landanium. 
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 OPAKOWANIA ŚRODKÓW ETERE 

 
Czy pudełka po świeczkach podlegają recyklingowi?  
 
Szklanym słoiczkom, w których znajdują się aromatyczne świece ETERE z powo-
dzeniem nadasz nowe życie: wykorzystasz je jako opakowanie na domową chemię, 
bawełniane płatki kosmetyczne czy pojemniczek na wsuwki i spinki. Możesz je także 
wyrzucić do odpadów szklanych.  
 
Za to pudełka w których otrzymasz świece, zostały wykonana z makulaturowych 
materiałów do produkcji tektury falistej, z włókien w 100% makulaturowych. 

 
Dlaczego nie korzystamy ze szklanych butelek? 
 
Nasze butelki są wykonane z materiału R-PET - materiału poddanego procesowi 
recyklingu w 100%. Tworzywo, z którego wyprodukowane są nasze butelki jest lżej-
sze niż szkło, co przekłada się na łatwiejszy i bardziej ekologiczny transport niż
w przypadku butelek szklanych. 

 
Dlaczego pakujemy trigger osobno? 
 
Triggery pakujemy osobno ze względów bezpieczeństwa - przy zastosowaniu 
zakrętek zmniejszamy ryzyko rozszczelnienia się podczas wysyłki.  

 
Czym wyróżnia się trigger, który zastosowaliśmy w produktach ETERE?  
 
Triggery które zostały zastosowane w środkach ETERE zostały 
wyprofilowane tak, aby mieściły się w dłoni i aby  ich używanie 
było bardzo wygodne. 

 
WYSYŁKA 

 
 
Czy istnieje możliwość wysyłki i płatności zagranicznej? 
 
Pracujemy nad wdrożeniem wysyłki paczek za granicę. 
Prosimy o chwilę cierpliwości, niedługo wdrożymy 
te rozwiązania. 
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